
ffi relaxsolufion®
Ing. Jan Velikovský, MBA
ředitel příspěvkové organizace

Sportovní zařízení města České Budějovice p.o.
F. A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice 370 01

V Praze 9. 11. 2023

Nabídka služeb - Zpracování Koncepční studie rozvoje prostoru l.NP
pro sauny v Plaveckém stadionu v Českých Budějovicích

Vážený pane řediteli,

dovoluji si Vám zaslat cenou nabídku na zpracování Koncepční studie rozvoje a úprav l.NP
(pravého křídla) v Plaveckém stadionu v Českých Budějovicích pro moderní prostor saun, které budou
doplňkem bazénové části. Modernizace by měla za úkol především udržení stávající klientely a

vytvoření provozně optimálnějšího konceptu saun.

Studie bude zpracována jako koncept rozvoje stávajícího prostoru saun v l.NP v pravém
křídle. Budou řešeny návrhy k zatraktivnění a úpravny dispozice. Studie bude zpracována ve formě
návrhu řešení objektu formou jednoduché studie s půdorysným řešením 2D a to i případně ve
variantách s uvedením ilustračních obrázků možného finálního stavu, textovou částí popisující
navržené řešení včetně provozních vazeb a doporučení pro realizaci, zpracovaným odhadem nákladů
na realizaci záměru a s uvedením příkladů z praxe.

V rámci zpracování Koncepční studie bude probíhat l-2x osobní konzultace v průběhu
rozpracovanosti řešení k diskusi s investorem či provozovatelem, lx osobní prezentace při předání
Studie s prezentací finálního řešení.

Cenová nabídka:

1. Cenová nabídka na zpracování Koncepční studie:

CELKEM nabídková cena 66 700 CZK bez DPH

(DPH bude účtováno dle zákonné sazby)

Cena obsahuje kompletní náklady na návrh řešení, na zpracování Koncepční studie a

provedení odhadů nákladů realizovaných projektů, cestovní náklady, konzultace se zadavatelem či
provozovatelem.

Studie bude zpracována a předána 3x v tištěné podobě ve formátu A3 a lx na CD ve formátu pdf.

Relaxsolution s.r.o. IC: 04556224 www.relaxsolution.cz
Komořanská 2065/9,143 00 Praha 4 DIČ: CZ04556224 steinhaizl(5)relaxsolution.cz

tel: 00 420 739 543 900

ffi relaxsolufion®
Ing. Jan Velikovský, MBA 
ředitel příspěvkové organizace

Sportovní zařízení města České Budějovice p.o.
F. A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice 370 01

V Praze 9. 11. 2023

Nabídka služeb - Zpracování Koncepční studie rozvoje prostoru l.NP 
pro sauny v Plaveckém stadionu v Českých Budějovicích

Vážený pane řediteli,

dovoluji si Vám zaslat cenou nabídku na zpracování Koncepční studie rozvoje a úprav l.NP 
(pravého křídla) v Plaveckém stadionu v Českých Budějovicích pro moderní prostor saun, které budou 
doplňkem bazénové části. Modernizace by měla za úkol především udržení stávající klientely a 
vytvoření provozně optimálnějšího konceptu saun.

Studie bude zpracována jako koncept rozvoje stávajícího prostoru saun v l.NP v pravém 
křídle. Budou řešeny návrhy k zatraktivnění a úpravny dispozice. Studie bude zpracována ve formě 
návrhu řešení objektu formou jednoduché studie s půdorysným řešením 2D a to i případně ve 
variantách s uvedením ilustračních obrázků možného finálního stavu, textovou částí popisující 
navržené řešení včetně provozních vazeb a doporučení pro realizaci, zpracovaným odhadem nákladů 
na realizaci záměru a s uvedením příkladů z praxe.

V rámci zpracování Koncepční studie bude probíhat l-2x osobní konzultace v průběhu 
rozpracovanosti řešení k diskusi s investorem či provozovatelem, lx osobní prezentace při předání 
Studie s prezentací finálního řešení.

Cenová nabídka:

1. Cenová nabídka na zpracování Koncepční studie:

CELKEM nabídková cena 66 700 CZK bez DPH

(DPH bude účtováno dle zákonné sazby)

Cena obsahuje kompletní náklady na návrh řešení, na zpracování Koncepční studie a 
provedení odhadů nákladů realizovaných projektů, cestovní náklady, konzultace se zadavatelem či 
provozovatelem.

Studie bude zpracována a předána 3x v tištěné podobě ve formátu A3 a lx na CD ve formátu pdf.

IC: 04556224 
DIČ: CZ04556224

www.relaxsolution.czRelaxsolution s.r.o.
Komořanská 2065/9,143 00 Praha 4 stein haizl(5)relaxsol ution.cz

tel: 00 420 739 543 900



ffi relaxsolution®
Termín zpracování:

Od obdržení Objednávky bude do 20 pracovních dní předložen první koncepční návrh řešení 
k projednání s objednatelem. Následně po připomínkách objednatele bude do 20 pracovních dní 
předloženo finální řešení ve formě Koncepční studie.

Ostatní:

Pro zpracování konceptu bude potřebná součinnost objednatele s ohledem na stanovení cílů 
rozvoje zařízení, provozní vize, možnost návštěvy zařízení pro tvorbu konceptu, poskytnutí 
statistických informací o provozu apod.

Objednatel umožní pro zpracování Konceptu návštěvu zařízení v doprovodu pro zajištění 
důkladné prohlídky zařízení a zapůjčí výkresovou dokumentaci řešené části.

Fakturace bude po předání studie se splatností faktury 14 dní od doručení faktury 
Objednateli.

Nabídka je v tomto rozsahu platná do 30. 11. 2023 nebo objednání služeb.

V případě vysvětlení rozsahu nabídky se na mě prosím kdykoliv obraťte.

Pokud se rozhodnete pro moji nabídku, bude mi radostí s Vámi spolupracovat na tak 
zajímavém projektu.

S přátelským pozdravem

Ing. Radek Steinhaizl 
jednatel

Tel:    
e-mail: 
web: www.relaxsolution.cz

Relaxsolution s.r.o.
Komořanská 2065/9 
143 00 Praha 4 
IČ:04556224 
DIČ: CZ04556224

IČ: 04556224 www.relaxsolution.cz
DIČ: CZ04556224

Relaxsolution s.r.o.
Komořanská 2065/9,143 00 Praha 4   

     


